
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СТЕПАНЦЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                     

28.10.2016                                                                                                              № 135 

  

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское 

Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  

постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 

09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального 

образования от 24.02.2015 № 16 «Профилактика преступлений и 

правонарушений в муниципальном образовании Степанцевское сельское 

поселение Вязниковского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:  

1.1. Шестую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей 

редакции: 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

Общий объем финансирования составляет – 3,9 тыс. 

руб. – бюджет поселения: 

2015 г. – 0,0 тыс.руб.,  

2016 г. – 1,9 тыс.руб.,  

2017 г. – 2,0 тыс.руб.   

1.2. Раздел 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в новой  редакции: 

«Расходы на реализацию Программы направлены на изготовление 

информационного тематического стенда по привлечению граждан в члены  

добровольной народной дружины, созданной и  работающей на территории 

сельского поселения. 

Финансовое обеспечение  выполнения мероприятий осуществляется в 

рамках бюджетной сметы. 

Реализация мероприятий Программы потребует   3,9 тыс. рублей, в том 

числе: 

на 2015 год – 0,0 тыс.руб.; 

О внесении изменений в постановление Главы 

муниципального образования от 24.02.2015  

№ 16 «Профилактика преступлений и 

правонарушений в муниципальном образовании 

Степанцевское сельское поселение 

Вязниковского района на 2015-2017 годы» 



2 

 

на 2016 год – 1,9 тыс.руб.; 

на 2017 год  - 2,0 тыс.руб. 

Источником  финансирования  реализации мероприятий Программы 

является бюджет муниципального образования Стёпанцевское.» 

1.3. Раздел 7.1. «Объем  финансирования  муниципальной  программы» 

изложить в новой  редакции: 

« 

Сумма, 

всего 

 

В том числе по годам 

2015 2016 2017 

Источники 

финансирования  

программы 

руб. % 
руб. % руб. % руб. % 

Бюджет поселения 3,9 100 0 0 1,9 100 2,0 100 

Применяемый метод оценки затрат на реализацию мероприятий 

Программы – расчётный. 

Объёмы финансирования  мероприятий муниципальной программы могут 

изменяться в зависимости от возможностей бюджета муниципального  

образования и результатов оценки эффективности реализации Программы.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Маяк». 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                     О. Ю. Рябинина 


